[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов
Верхнемамонского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» февраля 2019г.                                                                                            № 12
----------------------------------------

   с.Верхний Мамон

О формировании состава Общественной палаты Верхнемамонского муниципального района Воронежской области
            В соответствии с решением Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района от 28.11.2018 №26 «Об общественной палате Верхнемамонского муниципального района Воронежской области», по представлению некоммерческих организаций зарегистрированных на территории Верхнемамонского муниципального района, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить семь членов Общественной палаты Верхнемамонского муниципального района Воронежской области (по согласованию):
	№ п/п
	ФИО
	Место работы, должность

	1
	Хохлова Людмила Николаевна
	МКУ ДО «Верхнемамонская ДШИ», директор

	2
	Ефимьев Александр Николаевич
	Индивидуальный предприниматель

	3
	Баркалов Александр Федорович
	Председатель районного Совета воинов интернационалистов

	4
	Шишлянников Семен Михайлович
	БУ ВО «Верхнемамонская РБ», главный врач

	5
	Ковалева Ольга Викторовна
	Главный редактор Верхнемамонской районной газеты «Донская новь»

	6
	Шеншин Дмитрий Федорович
	Историк-краевед

	7
	Иеромонах Тихон
	Благочинный Верхнемамонского церковного округа

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Верхнемамонский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

       Глава муниципального района                                                      Н.И.Быков

       Председатель Совета народных депутатов                                   А.А.Трунов